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LEGENDA



PLANIMETRIA CATASTALE E CONCESSIONATAPLANIMETRIA STATO DI FATTOPLANIMETRIA ORDITURA SOLAIO

H=2.12m

H=2.70m

H=3,15m

LEGENDA

SOLAIO LATEROCEMENTO

SOLAIO LIGNEO

COPERTURA IN POLICARBONATO

E CANNE

2.1700

5.5168

3.6000

0.9600

4.0000 1.7365

3.6000

1.5198

4.0800

3.6070

4.0800

5.8320

5.5168

4.0800

245

200

56,60 mq

8,00 mq

CALCOLO SUPERFICIE COMMERCIALE

CALCOLO SUPERFICIE COMMERCIALE

(56,60 mq*100%)+(8,00 mq*30%)=59.00 mq

LEGENDA

CHIUSURA PARTE DELLA VERANDA

DIFFORMITA' NON SANABILE
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